
       Přijatá usnesení z 30. Zasedání ZO Lipník, konané dne 13. 11. 2012

1.Zastupitelstvo obce Lipník projednalo a schválilo:

a/Rozpočtové opatření č. 5

b/Návrh rozpočtu na rok 2013

c/Žádost T. Pokorného o provedení el. připojení kabelem

d/Upřesnění zástavbové studie u rybníka Silniční

e/ Výsledek výběrového řízení na dodavatele stavby – zateplení školy, kterou budeme 

provádět v příštím roce

f/ Žádost Mysliveckého sdružení Klučov o přičlenění části lesa Pacůvka do revíru MS 

Klučov

g/ Provedení výsadby zeleně (živého plotu) za hřbitovem za účelem oddělení hřbitova 

a dětského hřiště

h/ Zhotovení uvítacích cedulí na silnicích při vjezdech do obce

2. Zastupitelstvo obce Lipník bere na vědomí:

a/Informace ředitelky ZŠ Mgr. Koubkové o plánovaném rozvoji a řízení školy

b/Záležitosti stavebního charakteru

c/Odeslání žádosti na instalaci bezpečnostních svodidel u rybníka Silniční a 

v Klučovské hoře

d/Informaci o přípravách volby prezidenta, která proběhne v lednu 2013

e/Informaci o přestavbě srubu v Havránku

f/Přípravu Mikuláše a rozsvícení vánočního stromu 8.12.2012

g/Vyúčtování dotace s Krajem týkající se výměny oken na OÚ

h/Provedení výměny plynového kotle ve škole

ch/ Provedení účetního předauditu dne 13.11.2012



                 3. Zastupitelstvo obce Lipník ukládá:

a/ Zajistit provedení inventur majetku dle jednotlivých úseků do 31.12.2012 

b/ Zpracovat novou vyhlášku o místních poplatcích a dopracovat Požární řád 

c/ Ve spolupráci s MAS Moravskobudějovicko pracovat na strategii rozvoje území na          

    léta 2014 – 2020.

d/ Příspěvky do Lipníčku předat p. Pacolovi do konce měsíce listopadu. 

e/ Doplnit dopravní značení na místní komunikaci při vjezdu od školy a od Liškových

Zapsal:  Ludmila Mácová   

Starosta obce: Josef Novotný

       Ověřovatelé:  Miloslav Tomek, Jaroslav Králík

                                               




